
ROMÂNIA 

JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN 

PRESEDINTE 

 

                                                       DISPOZITIA NR. 10 

                                                         din 15 ianuarie 2001 

 

                          privind angajarea d-rei Medrea Meda si d-nei Pop Oana-

Mihaela 

 

 Presedintele Consiliului Judetean Cluj; 

 Luând în studiu referatul nr. 11775/229/12.01.2001, al Directiei 

Generale de Coordonare a Activitatii Economice prin care se propune spre 

aprobare angajarea d-rei Medrea Meda si d-nei Pop Oana-Mihaela începând 

cu data de 15.01.2001; 

 În conformitate cu prevederile Legilor nr. 30/1990, privind angajarea 

salariatilor în functie de competenta, nr. 40/1991, republicata, privind 

salarizarea  ( ... ( celorlalte organe ale puterii executive si 154/1998, privind 

sistemul de stabilire a salariilor de baza în sectorul bugetar  ( ... (, a Hotarârii 

Guvernului Ramâniei nr. 281/1993 cu privire la salarizarea personalului din 

unitatile bugetare si Hotarârii Guvernului României nr. 775/1998, privind 

aprobarea Metodologiei de aplicare a criteriilor de stabilire a salariilor de 

baza ( ... ( în structurile administratiei publice, modificata si completata prin 

Hotarârea Guvernului nr.157/1999, precum si ale Ordonantei de Urgenta nr. 

24/2000, privind sistemul de stabilire a salariilor de baza pentru personalul 

contractual din sectorul bugetar. 

 Tinând cont de prevederile art. 70 (1) din Codul Muncii; 

 În temeiul art. 71 (1) lit."g" si 72 din Legea nr. 69/1991, republicata, 

privind administratia publica locala,  

 

                                                                 DISPUNE 

 

 Art. 1. Începând cu data de 15.01.2001, d-ra Medrea Meda se 

angajaza conform art. 70 (1) având urmatoarea încadrare si salarizare: 

 - functia:                             :      inspector; 

 - gradul profesional             :      debutant; 

 - salar de încadrare/baza      :      1.061.000 lei; 

 - fara spor de vechime 

 - total salariu                        :      1.061.000 lei; 



 

 Art. 2.  Începând cu data de 15.01.2001, d-na Pop Oana-Mihaela  se 

angajaza conform art. 70 (1) având urmatoarea încadrare si salarizare: 

 - functia:                           :      inspector; 

 - gradul profesional           :      debutant; 

 - salar de încadrare/baza    :      1.061.000 lei; 

 - fara spor de vechime 

 - total salariu                     :       1.061.000 lei; 

 

 Art. 3. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispozitii se 

încredinteaza Directia Generala de Coordonare a Activitatii Economice. 

 

 

                                                           PRESEDINTE 

 

                                                        ing. Gratian Serban 


